
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 Unità di Processo 
Affari Istituzionali 

LA RETTRICE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTA la Legge 28 giugno 1977, n. 394 recante “Potenziamento dell’attività 

sportiva universitaria”; 

 

VISTO il Regolamento per le elezioni studentesche, emanato con Decreto Rettorale 

n. 1297, prot. n. 233933 del 1° ottobre 2024 ed in particolare l’art. 20, relativo alle 

elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Presidio Qualità dell’Università degli 

Studi di Firenze e nel Comitato per lo Sport Universitario presso l’Università degli 

Studi di Firenze;  

 

VISTO il Decreto rettorale n. 854, prot. n. 153407 del 15 luglio 2025 con il quale 

sono state indette per il giorno 10 settembre 2025 le elezioni dei rappresentanti 

degli studenti nel Presidio Qualità dell’Università degli Studi di Firenze e nel 

Comitato per lo Sport Universitario presso l’Università degli Studi di Firenze per il 

biennio 2025-2027; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 1045, prot. n. 229125 del 5 settembre 2025 di 

costituzione del Seggio elettorale; 

 

VISTO il verbale della Commissione di seggio trasmesso all’Ufficio elettorale ed i 

successivi controlli espletati dall’Unità di processo Affari istituzionali; 

 

TENUTO CONTO che, entro i termini previsti, all’Ufficio elettorale non sono 

pervenuti ricorsi avverso le operazioni elettorali e l’esito delle votazioni, 

 

 

DECRETA 

 

 

sono nominati nel Presidio della Qualità di Ateneo e nel Comitato per lo Sport 

Universitario presso l’Università degli Studi di Firenze, per la durata di due anni e 

fino al successivo rinnovo delle rappresentanze studentesche, i seguenti 

rappresentanti degli studenti: 

 



 

2 
 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

Presidio della Qualità di Ateneo 

- DONATINI GIULIA 

- BANDINI MICHELANGELO, precede per minore età 

 

Comitato per lo Sport Universitario presso l’Università degli Studi di Firenze 

- CANACCI TOMMASO PIERO 

- BANDINI MICHELANGELO 

 

 

  

Firenze,            

                                                                                                             La Rettrice 

                                                                                               (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 

 

Visto del Dirigente Competente 

   (Dott. Massimo Benedetti) 

 


		2025-09-15T10:58:25+0200


		2025-09-16T10:26:17+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




